
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Pavel Greinecker 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Nástroje komunikace orgánů krizového řízení s obyvatelstvem 

Autor posudku Ing. Pavel Tomášek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 E 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,04) 

 

 

Autor se ve své práci věnuje aktuálnímu tématu, které do jisté míry dokázal spojit s právě 

probíhající pandemií Covid-19. Nabízený potenciál však byl jen málo využit. Práce působí 

dojmem rychle sepsaného dokumentu, kterému chybí provázanost a hlubší rozbor či srovnání 

nástrojů používaných při komunikaci orgánů krizového řízení. Mezi nedostatky lze zařadit 

i slabší jazykovou úroveň a neúplné sladění s požadavky na jednotnou úpravu kvalifikačních 

prací. Práce se zdroji taktéž není stoprocentní (odkazovací aparát, v seznamu zdrojů 

u webových stránek zpravidla chybí autoři, chybí podložení některých informací zdroji). 

 

Jako nesrozumitelné hodnotím použití první a druhé osoby v textu, např. v podkapitolách 4.1, 

4.2 a 4.3. V uvedených částech dokumentu navíc není jasné, kým má být čtenář, kterého 

kontaktuje starosta. 

 

Student navzdory výše uvedeným výtkám do jisté míry splnil vytyčené cíle a držel se zásad 

pro vypracování. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jedním z Vašich návrhů na zlepšení je využití kabelové televize. Uveďte, jaká je 

dostupnost kabelové televize ve zkoumaných obcích. 

2. Jakým klíčem jste vybíral ORP, v rámci kterých jste analyzoval webové stránky 

a realizoval dotazníkové šetření? 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

3. Ověřil jste informace získané od starostů obcí?  

 

 

V Uherském Hradišti dne 26.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


